



## KUUSAMON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

|                                                                                                     | 2017*   | 2018    | 2019    | 2020    | 2021    |     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|-----|
| Korkokate                                                                                           | 2 417   | 2 595   | 2 660   | 2 893   | 2 784   | t€  |
| Palkkiotuotot, netto                                                                                | 1 378   | 1 294   | 1 156   | 1 245   | 1 639   | t€  |
| Hallintokulut                                                                                       | 2 751   | 2 751   | 2 654   | 2 849   | 2 825   | t€  |
| Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumis-<br>tappiot 2017 asti) luotoista ja takauksista | 295     | 363     | 259     | 795     | 477     | t€  |
| Liikevoitto                                                                                         | 1 250   | 1 030   | 1 287   | 834     | 949     | t€  |
| <br>Kulujen suhde tuottoihin                                                                        | 68,81 % | 71,69 % | 68,05 % | 68,67 % | 73,83 % | %   |
| <br>Tase                                                                                            | 243 038 | 264 497 | 277 815 | 297 571 | 325 326 | t€  |
| Talletukset                                                                                         | 188 466 | 209 710 | 221 272 | 237 667 | 246 764 | t€  |
| Luotot                                                                                              | 179 899 | 189 451 | 198 594 | 204 008 | 205 510 | t€  |
| Oma pääoma                                                                                          | 31 013  | 31 484  | 33 463  | 34 061  | 34 890  | t€  |
| Josta osuuspääoma                                                                                   | 11 686  | 11 375  | 11 964  | 11 630  | 12 204  | t€  |
| <br>Järjestämättömät saamiset (NPE) % vastuista (brutto)**                                          |         | 3,61 %  | 3,51 %  | 5,00 %  | 4,37 %  |     |
| <br>Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde                                                           | 43,7 %  | 42,1 %  | 35,5 %  | 32,0 %  | 37,1 %  |     |
| Vakavaraisuussuhde                                                                                  | 43,7 %  | 42,1 %  | 35,5 %  | 32,0 %  | 37,1 %  |     |
| <br>Asiakkaat                                                                                       | 16 250  | 15 366  | 15 498  | 15 580  | 15 465  | kpl |
| Jäsenet                                                                                             | 7 531   | 7 706   | 7 890   | 8 004   | 8 184   | kpl |
| <br>Tuotto-osuuksille maksetut korot                                                                | 336,9   | 351,2   | 343,3   | 353,1   | 351,2   | t€  |
| Lisäosuuspääomalle maksetut korot                                                                   | 2,3     |         |         |         |         | t€  |

\* Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti.

\*\* Suhteutettuna luotto- ja takauksentaan 2020 asti.  
Tunnuslukua on seurattu vuodesta 2018 lähtien.

**KUUSAMON OSUUSPANKKI**

| <b>OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA</b>                                                           | <b>1.1. - 31.12.2021</b> | <b>1.1.-31.12.2020</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------|
| Korkotuotot                                                                                | 2 909 394,78             | 3 169 301,72           |
| Korkokulut                                                                                 | 125 492,91               | 275 943,09             |
| <b>KORKOKATE</b>                                                                           | <b>2 783 901,87</b>      | <b>2 893 358,63</b>    |
| Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista                                               | 729 807,00               | 970 306,00             |
| Muista yrityksistä                                                                         | 729 807,00               | 970 306,00             |
| Palkkiotuotot                                                                              | 1 801 644,92             | 1 387 853,66           |
| Palkkiokulut                                                                               | 162 249,37               | 143 178,56             |
| Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot                                          | 0,03                     | 22,79                  |
| Valuuttatoiminnan nettotuotot                                                              | 0,03                     | 22,79                  |
| Sijoituskiinteistöjen nettotuotot                                                          | 39 876,23                | 21 776,45              |
| Liiketoiminnan muut tuotot                                                                 | 257 070,97               | 69 780,27              |
| Hallintokulut                                                                              | 2 825 253,99             | 2 848 905,49           |
| Henkilöstökulut                                                                            | 954 292,05               | 1 030 535,02           |
| Palkat ja palkkiot                                                                         | 810 132,33               | 881 478,73             |
| Henkilösivukulut                                                                           | 144 159,72               | 149 056,29             |
| Eläkekulut                                                                                 | 121 480,85               | 120 933,27             |
| Muut henkilösivukulut                                                                      | 22 678,87                | 28 123,02              |
| Muut hallintokulut                                                                         | 1 870 961,94             | 1 818 370,47           |
| Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä                    | 476 176,01               | 122 261,00             |
| Liiketoiminnan muut kulut                                                                  | 722 485,38               | 600 019,04             |
| Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatusta rahoitusvaroista | 477 473,10               | 794 580,41             |
| <b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>                                                               | <b>948 663,17</b>        | <b>834 153,30</b>      |
| Tilinpäätössirrot                                                                          | -200 000,00              | -200 000,00            |
| Tuloverot                                                                                  | 83 790,97                | 12 816,99              |
| Tilikauden verot                                                                           | 74 263,63                | 14 062,57              |
| Laskennallinen vero                                                                        | 9 527,34                 | -1 245,58              |
| <b>VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN</b>                               | <b>1 064 872,20</b>      | <b>1 021 336,31</b>    |
| <b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>                                                          | <b>1 064 872,20</b>      | <b>1 021 336,31</b>    |

**KUUSAMON OSUUSPANKKI**

| <b>OSUUSPANKIN TASE</b>                                                  | <b>31.12.2021</b>     | <b>31.12.2020</b>     |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>VASTAAVAA</b>                                                         |                       |                       |
| Käteiset varat                                                           | 289 808,81            | 281 475,64            |
| Saamiset luottolaitoksilta                                               | 91 460 873,87         | 64 112 476,89         |
| Vaadittaessa maksettavat                                                 | 5 830 843,46          | 732 252,54            |
| Muut                                                                     | 85 630 030,41         | 63 380 224,35         |
| Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä                                  | 205 510 233,12        | 204 007 798,68        |
| Muut                                                                     | 205 510 233,12        | 204 007 798,68        |
| Saamistodistukset                                                        | 200 000,00            | 200 000,00            |
| Muilta                                                                   | 200 000,00            | 200 000,00            |
| Osakkeet ja osuudet                                                      | 22 434 355,73         | 22 434 355,73         |
| Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä             | 26 721,62             | 26 721,62             |
| Johdannaissopimukset                                                     | 812 162,70            | 1 385 774,51          |
| Aineelliset hyödykkeet                                                   | 3 679 493,73          | 4 391 618,05          |
| Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet            | 438 914,34            | 360 091,34            |
| Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet             | 2 947 965,33          | 3 919 879,65          |
| Muut aineelliset hyödykkeet                                              | 292 614,06            | 111 647,06            |
| Muut varat                                                               | 293 708,82            | 279 742,67            |
| Siirtosaamiset ja maksetut ennakot                                       | 555 813,57            | 451 284,70            |
| Laskennalliset verosaamiset                                              | 62 568,86             | 0,00                  |
| <b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>                                                | <b>325 325 740,83</b> | <b>297 571 248,49</b> |
| <b>VASTATTAVAA</b>                                                       |                       |                       |
| <b>VIERAS PÄÄOMA</b>                                                     |                       |                       |
| Velat luottolaitoksille                                                  | 37 000 000,00         | 18 000 393,89         |
| Luottolaitoksille                                                        | 37 000 000,00         | 18 000 393,89         |
| Vaadittaessa maksettavat                                                 | 0,00                  | 393,89                |
| Muut                                                                     | 37 000 000,00         | 18 000 000,00         |
| Velat yleisölle ja julkisyhteisöille                                     | 246 863 877,71        | 237 783 735,29        |
| Talletukset                                                              | 246 763 635,49        | 237 667 129,70        |
| Vaadittaessa maksettavat                                                 | 244 215 393,88        | 235 274 185,32        |
| Muut                                                                     | 2 548 241,61          | 2 392 944,38          |
| Muut velat                                                               | 100 242,22            | 116 605,59            |
| Muut                                                                     | 100 242,22            | 116 605,59            |
| Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat | 134 256,52            | 563 748,20            |
| Muut velat                                                               | 641 567,15            | 1 030 209,09          |
| Muut velat                                                               | 632 903,22            | 1 017 327,08          |
| Pakolliset varaukset                                                     | 8 663,93              | 12 882,01             |
| Siirtovelat ja saadut ennakot                                            | 1 026 083,57          | 1 119 569,61          |
| Laskennalliset verovelat                                                 | 0,00                  | 42 626,17             |
| <b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>                                            | <b>285 665 784,95</b> | <b>258 540 282,25</b> |
| <b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>                                      | <b>4 770 081,39</b>   | <b>4 970 081,39</b>   |
| Verotusperusteiset varaukset                                             | 4 770 081,39          | 4 970 081,39          |
| <b>OMA PÄÄOMA</b>                                                        |                       |                       |
| Osuuspääoma                                                              | 12 204 400,00         | 11 630 200,00         |
| Jäsenosuudet                                                             | 845 800,00            | 825 200,00            |
| Tuotto-osuudet                                                           | 11 358 600,00         | 10 805 000,00         |
| Muut sidotut rahastot                                                    | 4 237 005,41          | 4 695 894,85          |
| Vararahasto                                                              | 3 587 275,25          | 3 587 275,25          |
| Käyvän arvon rahasto                                                     | 649 730,16            | 1 108 619,60          |
| Vapaat rahastot                                                          | 4 400 000,00          | 4 400 000,00          |
| Muut rahastot                                                            | 4 400 000,00          | 4 400 000,00          |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio)                                   | 12 983 596,88         | 12 313 453,69         |
| Tilikauden voitto (tappio)                                               | 1 064 872,20          | 1 021 336,31          |
| <b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>                                               | <b>34 889 874,49</b>  | <b>34 060 884,85</b>  |
| <b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>                                              | <b>325 325 740,83</b> | <b>297 571 248,49</b> |
| <b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET</b>                                   |                       |                       |
| Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset                 | 2 062 449,14          | 2 255 491,27          |
| Takaukset ja pantit                                                      | 2 062 449,14          | 2 255 491,27          |
| Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset                   | 15 639 453,92         | 12 702 383,43         |
| Muut                                                                     | 15 639 453,92         | 12 702 383,43         |
| <b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSÄ</b>                          | <b>17 701 903,06</b>  | <b>14 957 874,70</b>  |